CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI - HỌC BÙ TRẢ TƯ CÁCH CÁC MÔN HỌC
	   Kính gửi:
	- TRUNG TÂM HỢP TÁC & ĐT LIÊN TỤC, ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
- BỘ MÔN:………………………….. KHOA/VIỆN:…………………………….

Tên chúng em là:
	TT
	HỌ TÊN
	MÃ SV
	TT
	HỌ TÊN
	MÃ SV

	1.

	6.

	2.

	7.

	3.

	8.

	4.

	9.

	5.

	10.

Hiện đang là sinh viên lớp: ..................................................... So với chương trình đào tạo, chúng em còn phải học học phần: ……………………………… Mã HP: ………… Số tín chỉ: …… (…… tiết).
Chúng em làm đơn này xin Trung tâm và Bộ môn được học lại - học bù học phần trên. Chúng em xin chấp hành nghiêm chỉnh mọi nội quy, quy chế của Nhà trường và đóng học phí đầy đủ theo quy định chung.
Chúng em xin chân thành cảm ơn!

NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                                                                      (SV đại diện ký, ghi rõ họ tên)

	TT HT&ĐTLT XÁC NHẬN
Đề nghị Bộ môn thu xếp cho các sinh viên có tên trên được học và thi học phần đã ghi trong đơn. Sinh viên phải đóng học phí theo quy định.
 HP, ngày......tháng.....năm 20.....
THỦ QUỸ/KẾ TOÁN      CVHT
	XÁC NHẬN CỦA GV GIẢNG DẠY
[bookmark: _GoBack]GV phụ trách môn học xác nhận các SV trên đã học và đạt tư cách học phần..................................., điểm X như sau:
	STT
	HỌ TÊN
	ĐIỂM X
	STT
	HỌ TÊN
	ĐIỂM X

	1.

	6.

	2.

	7.

	3.

	8.

	4.

	9.

	5.

	10.

                                               GV GIẢNG DẠY
                                         (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: 	- Mẫu đơn này dùng cho nhiều sinh viên học lại – học bù
		- Đăng ký học lại→TT liên hệ GV→Học lại→Cấp phiếu thi→Thi